
 

 令和5年6月28日 

関 係 者 各 位 

 

 

活動再開のお知らせ 

 

拝啓 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私たち三島青年会議所は2月の事件を重く受け止め全ての活動を自粛させていただ

いておりました。 

この自粛中に、関係各所の皆様から暖かいお言葉、励ましのご連絡をいただいた事を、

会を代表して御礼申し上げます。 

皆様からいただいた言葉の多くが、私達の活動再開を望む物でした。それは、一重に先

輩諸兄姉が62年間地域のために運動してきた歴史と信頼による物だと考えております。 

この歴史ある運動をこの先に繋げて行くためにも、私たち三島青年会議所は7月1日より全

ての活動を再開いたします。この立ち止まってしまった時間を取り戻すように、地域のた

め、会員一同今まで以上に懸命に活動してまいります。 

 

これからもご指導、ご鞭撻のほどをよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

 

一般社団法人三島青年会議所 

理事長 中村 俊太 


